Wochenspeiseplan - Schulverpflegung Schwabisch Hall

22. September 2025 bis 26. September 2025

KW 39 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Menii 1 Rindfleischkiichle Paniertes Putenschnitzel Semmelknédel Bratwurstschnecke Paniertes Rotbarschfilet
GL, SEL, SEF, WEIZ GL, WEIZ GL, El, SEL, WEIZ , 11 SEL, SEF, 1,6 GL, FI, WEIZ
[ad v - >
p Lo >3
mit Rahmsauce mit Bratensauce mit Rahmsauce mit Bratensauce mit Krautersauce
MI, SEL, 11 MI, SEL, 11 MI, SEL, 11
SEL, 11 SEL, 11
Teigwaren Rustikale Wiirfelkartoffeln Karottensalat Kartoffelplree Reis
GL, EI, WEIZ 2,6 MI, SCH, 6
\Yg YV |bio
Gurkensalat Blattsalatmischung Bananen Joghurt Bio Karottengemuise Blattsalatmischung
MI, SEL, 1, 2, 6,12 MI SEL
bio
Obst Joghurt Krauter Salatsauce Obst Essig Ol Salatsauce
9 El, M1 9 GL, SCH, WEIZ, 1,2,6
Obst Milchreis
9 MI
Menii 2 Mediterrane Gemduselasagne Gemuse-Gnocchi-Pfanne Winterliches Sojaragout Tagessuppe Kreolischer Reis mit
GL, S3, SEL, WEIZ, 2 GL, SJ, SEL, WEIZ, 2,6 geriebenem Hartkéase
GL, SEL, WEIZ El, MI, SEL, 3,11
Tomatensauce mit Krautersauce Bio Spatzle Kaiserschmarren Tomatensauce
SJ, SEL, SCH , 11 M, SEL, 11 GL, WEIZ GL, El, MI, WEIZ SJ, SEL, SCH, 11
V V |bio V
Gurkensalat Blattsalatmischung Karottensalat Apfelmus Blattsalatmischung
MI, SEL, 1, 2, 6,12 2,6 6
Obst Joghurt Krauter Salatsauce Bananen Joghurt Obst Essig Ol Salatsauce
9 El, MI MI 9 GL, SCH, WEIZ, 1,2, 6
Obst Milchreis
9 MI

Alle Speisen sind mit Jodsalz gewirzt. Wir verwenden keine deklarationspflichtigen gentechnisch veranderten Zutaten.
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Wochenspeiseplan - Schulverpflegung Schwabisch Hall

22. September 2025 bis 26. September 2025

KW 39

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Deklarationspflichtige Allergene
Hauptallergene

GL = Gluten

KR= Krebstiere

El = Eier

FI = Fisch

EN = Erdnisse

SJ = Soja

MI = Milch

Alle Speisen sind mit Jodsalz gewirzt. Wir verwenden keine deklarationspflichtigen gentechnisch veranderten Zutaten.

NU = Schalenfriichte
SEL= Sellerie

SEF = Senf

SES = Sesam

SCH = Sulfite

LU = Lupinen

WT = Weichtiere

Wir winschen "guten Appetit"!

Glutenhaltige Allergene
WEIZ = Weizen
ROG= Roggen

GER = Gerste

HAF = Hafer

DIN = Dinkel

KAM = Kamut

G.HY = Gluten-Hybride

Allergene von Schalenfriichten
MA = Mandeln

HA= Haselniusse

WA = Walniusse

CA = Cashewnisse

PC = Pecannusse

PA = Paranusse

Pl = Pistazie

M = Macadamianusse

S.HY = Schalen-Hybride

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

1 = mit Geschmacksverstérker
2 = mit Farbstoff

3 = konserviert

4 = mit Nitritpokelsalz

5 = mit Nitrat

6 = mit Antioxidationsmittel

7 = geschwefelt

8 = geschwarzt

9 = gewachst

10 = mit Phosphat

11 = mit StBungsmittel(n)

12 = enthalt eine Phenylalaninquelle
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